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No. NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO DIRECCIÓN

1 Abraham Isaac Arana Morales 23-32-19-30 aarana@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

2 Adriana Liseth García Tool 23-34-37-10 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

3 Alex Edilson Pérez Lara 79-26-05-90 aperez@inacop.gob.gt 3A. CALLE 6-65, ZONA 1 ATRÁS DE LA IGLESIA 
CATÓLICA DE SANTA ELENA , FLORES PETÉN

4 Alicia Roxana Ventura Escobar NO POSEE aventura@inacop.gob.gt 11 AVENIDA 3-33, ZONA 4 SAN MARCOS

5 Alvaro Essaú Delgado García NO POSEE adelgado@inacop.gob.gt LOCAL No. 3 2DO. NIVEL, EDIFICIO LA 
SELVA,ZONA 1 PLAYA GRANDE, IXCÁN

6 Amilcar Daniel Godinez Fuentes NO POSEE NO POSEE 8a. CALLE 1-76 ZONA 1, 2do. NIVEL ESUCUINTLA

7 Ana Elizabeth Fajardo Cornel 79-41-22-03 afajardo@inacop.gob.gt BARRIO LAS FLORES 3-19, ZONA 3 ZACAPA

8 Ana Janeneth Lopez Valenzuela 23-34-37-10 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

9 Ana Luisa Chalib Gudiel 23-34-37-10 achalib@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

10 Ángel Fernando López Martínez NO POSEE NO POSEE 11 AVENIDA 3-33, ZONA 4 SAN MARCOS

11 Angélica Faustina Bulux Alvarado NO POSEE NO POSEE 9A. AVENIDA, 1RA. CALLE "D" 25, ZONA 2 
TOTONICAPAN

12 Arlí Estelí Duarte López 79-26-05-90 aduarte@inacop.gob.gt 3A. CALLE 6-65, ZONA 1 ATRÁS DE LA IGLESIA 
CATÓLICA DE SANTA ELENA , FLORES PETÉN

13 Arnoldo Teni Yat 79-51-41-17 ateni@inacop.gob.gt 5TA.AVENIDA 5-07, ZONA 4 COBÁN A.V

14 Asheley  Yovanna Vielman Nicholas 23-34-37-10 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

15 Berlin Waleska González Aguilar NO POSEE bgonzalez@inacop.gob.gt 4AV. 1-29, ZONA 1, MAZATENANGO

16 Bonifacio Rosa Valle NO POSEE bvalle@inacop.gob.gt LOCAL No. 3 2DO. NIVEL, EDIFICIO LA 
SELVA,ZONA 1 PLAYA GRANDE, IXCÁN
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17 Brenda del Carmen Aúcar Miss 79-27-74-77 baucar@inacop.gob.gt
5A. CALLE Y 6A. AVE, ZONA 1 BARRIO EL CENTRO, 
FRENTE A GÉNESIS EMPRESARIAL POPTÚN, 
FLORES PETÉN

18 Dra, Brenda Lorena Mazariegos Méndez 23-34-74-60 bmazariegos@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

19 Byron Alexander Vasquez Jolón 23-34-74-60 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

20 Carla Maritza Méndez Martínez 77-68-29-46 cmendez@inacop.gob.gt 3ERA. CALLE 7-13 ZONA 4, HUEHUETENANGO

21 Carlos Arturo Pérez 23-60-97-95 cperez@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

22 Carlos René Chavarria 23-39-16-48 NOPOSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

23 Carlos Humberto Boror Ortíz 23-34-37-10 cboror@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

24 Carlos Samuel Castillo Esquit 23-34-37-10 mantenimiento@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

25 Carmen Humberto Montejo García 79-26-05-90 cmontejo@inacop.gob.gt 3A. CALLE 6-65, ZONA 1 ATRÁS DE LA IGLESIA 
CATÓLICA DE SANTA ELENA , FLORES PETÉN

26 Cecilio Arnoldo Argueta Figueroa 77-61-44-92 cargueta@inacop.gob.gt 3A CALLE 7-07, ZONA 2 SEGUNDO NIVEL 
QUETZALTENANGO

27 César Giovanni González Ortiz 23-60-97-95 cgonzalez@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

28 Christian Alfredo Mendoza Reyes 23-60-97-95 cmendoza@inacop.go.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

29 Claudio Boanerges Batres Estrada 23-34-37-10 cbatres@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

30 Conrado Oscar Goméz Camey 77-61-44-92 cgomez@inacop.gob.gt 3A CALLE 7-07, ZONA 2 SEGUNDO NIVEL 
QUETZALTENANGO

31 Dalia Margarita Yanez Paredes 78-44-36-82 NO POSEE 6A. CALLE 1-45, ZONA 1 CALLE LA RONDA, 2DO. 
NIVEL RADIO K-BUENA

32 Darwin Antonio Az Echeverria 78-39-12-17 NO POSEE 2a. AVENIDA LOTE 94, ZONA 1, QUINTAS LOS 
APOSENTOS
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33 Delmy Carolina Canel Pocon 23-34-10-97 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

34 Dina Lorena Hernández Morales 23-34-10-97 dhernandez@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

35 Doly Yugly López López 77-61-44-92 dlopez@inacop.gob.gt 3A CALLE 7-07, ZONA 2 SEGUNDO NIVEL 
QUETZALTENANGO

36 Domingo Abisai Zapeta Lucas NO POSEE dzapeta@inacop.gob.gt 4AV. 1-29, ZONA 1, MAZATENANGO

37 Donald Mark Rodríguez Quiñónez 77-55-03-76 drodriguez@inacop.gob.gt 4A. AVENIDA ENTRE 3ERA Y 4TA CALLE 3-44, 
ZONA 1,  SANTA CRUZ DEL QUICHÉ

38 Dora María Baján Alvarado 23-60-97-95 dbajan@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

39 Dulce Margarita López Maldonado 77-55-03-76 dlopez@inacop.gob.gt 4A. AVENIDA ENTRE 3ERA Y 4TA CALLE 3-44, 
ZONA 1,  SANTA CRUZ DEL QUICHÉ

40 Edgar Roberto Orozco Pineda 23-34-37-10 eorozco@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

41 Edgar Osberto Ortiz López 23-34-37-10 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

42 Edsel Vinicio Gutierrez Hernandez 77-68-29-46 NO POSEE 3ERA. CALLE 7-13 ZONA 4, HUEHUETENANGO

43 Edy Aroldo Acabal Díaz 79-51-41-17 eacabal@inacop.gob.gt 5TA.AVENIDA 5-07, ZONA 4 COBÁN A.V

44 Eleázar Maximino  Reyes Mazariegos NO POSEE ereyes@inacop.gob.gt 4AV. 1-29, ZONA 1, MAZATENANGO

45 Elmer Rodolfo Martínez Ramos 78-44-36-82 emartinez@inacop.gob.gt 6A. CALLE 1-45, ZONA 1 CALLE LA RONDA, 2DO. 
NIVEL RADIO K-BUENA

46 Elmer Uvaldo Chub Paau 79-51-41-17 echub@inacop.gob.gt 5TA.AVENIDA 5-07, ZONA 4 COBÁN A.V

47 Elsa Yolanda Reyes Reyes 77-55-03-76 ereyes@inacop.gob.gt 4A. AVENIDA ENTRE 3ERA Y 4TA CALLE 3-44, 
ZONA 1,  SANTA CRUZ DEL QUICHÉ

48 Elvia Eugenia Dávila De León 23-39-16-36 edavila@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA
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49 Erick Ottoniel Ixcoy Rivas 23-34-74-60 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

50 Erick Vinicio Ávila Gómez NO POSEE eavila@inacop.gob.gt 9A. AVENIDA, 1RA. CALLE "D" 25, ZONA 2 
TOTONICAPAN

51 Esteban Andrés Fuentes López NO POSEE efuentes@inacop.gob.gt 11 AVENIDA 3-33, ZONA 4 SAN MARCOS

52 Esvin Rolando Ruíz Oliva 79-26-05-90 eruiz@inacop.gob.gt 3A. CALLE 6-65, ZONA 1 ATRÁS DE LA IGLESIA 
CATÓLICA DE SANTA ELENA , FLORES PETÉN

53 Evelyn Jocabed Jacinto Mazariegos 77-62-25-13 ejacinto@inacop.gob.gt CALLE RANCHO GRANDE, 1ERA. CALLE ESQUINA 
01-09, ZONA 2 PANAJACHEL, SOLOLÁ

54 Evelyn Roxana Gil  Arreces NO POSEE egil@inacop.gob.gt LOCAL No. 3 2DO. NIVEL, EDIFICIO LA 
SELVA,ZONA 1 PLAYA GRANDE, IXCÁN

55 Felinto Robel Morales Flores 77-68-29-46 NO POSEE 3ERA. CALLE 7-13 ZONA 4, HUEHUETENANGO

56 Glenda Hernández Ramos NO POSEE ghernandez@inacop.gob.gt 4TA. AVENIDA 4-39, ZONA 1 RETALHULEU

57 Cloria Claribel  Motta Noriega 77-55-03-76 gmotta@inacop.gob.gt 4A. AVENIDA ENTRE 3ERA Y 4TA CALLE 3-44, 
ZONA 1,  SANTA CRUZ DEL QUICHÉ

58 Harim Ivetthe Chaclán Tzoc 77-62-25-13 hchaclan@inacop.gob.gt CALLE RANCHO GRANDE, 1ERA. CALLE ESQUINA 
01-09, ZONA 2 PANAJACHEL, SOLOLÁ

59 Héctor Emilio Tec Ical 79-26-05-90 htec@inacop.gob.gt 3A. CALLE 6-65, ZONA 1 ATRÁS DE LA IGLESIA 
CATÓLICA DE SANTA ELENA , FLORES PETÉN

60 Herlin Beranda Azucena Rizo Arocho 23-34-37-10 hrizo@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

61 Herminia Donis Hernandez 23-34-37-10 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

62 Iliana Anabella Monzon Miranda 23-34-37-10 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

63 Iliana  Magaly González Samayoa 77-61-44-92 igonzalez@inacop.gob.gt 3A CALLE 7-07, ZONA 2 SEGUNDO NIVEL 
QUETZALTENANGO

64 Ingrid Patricia Martinez Alvarez 23-34-72-50 imartinez@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA
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65 Ing. Milton René  Diaz Visquerra 23-60-98-40 mdiaz@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

66 Ingrid Yanet Florian Garrido 79-26-05-90 NO POSEE 3A. CALLE 6-65, ZONA 1 ATRÁS DE LA IGLESIA 
CATÓLICA DE SANTA ELENA , FLORES PETÉN

67 Iris Yanette González Argueta 78-44-36-82 iargueta@inacop.gob.gt 6A. CALLE 1-45, ZONA 1 CALLE LA RONDA, 2DO. 
NIVEL RADIO K-BUENA

68 Irma Aracely Borrayo Guzmán 23-32-19-30 iborrayo@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

69 Jacqueline Marlene Rodríguez Betancourt NO POSEE NO POSEE 5A. CALLE 1-09, ZONA 1 ANTIGUO EDIFICIO 
MUNICIPAL CUILAPA, SANTA ROSA

70 Jorge Alfredo Ixquiac Nimatuj 77-61-44-92 jnimatuj@inacop.gob.gt 3A CALLE 7-07, ZONA 2 SEGUNDO NIVEL 
QUETZALTENANGO

71 Jorge Agustin Mendez Batz 78-39-12-17 NO POSEE 2A. AVENIDA, LOTE 94, ZONA 1 QUINTAS LOS 
APOSENTOS CHIMALTENANGO

72 Jorge Augusto  Garcia 23-34-37-10 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

73 Jorge Luis Granados Álvarez NO POSEE NO POSEE 5A. CALLE 1-09, ZONA 1 ANTIGUO EDIFICIO 
MUNICIPAL CUILAPA, SANTA ROSA

74 Jorge Mario Gómez Guzmán 79-41-22-03 jgomez@inacop.gob.gt BARRIO LAS FLORES 3-19, ZONA 3 ZACAPA

75 Jorge Mario González Hernández 23-34-37-10 jgonzalez@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

76 José Alejandro Godínez Castañón NO POSEE NO POSEE 11 AVENIDA 3-33, ZONA 4 SAN MARCOS

77 José Lino Estrada Lex 23-34-37-10 NOPOSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

78 José Miguel Acabal Salazar 23-34-37-10 jacabal@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

79 Jose Vicente Paredes Cante 23-34-37-10 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

80 Juan Carlos Torres 23-34-37-10 NOPOSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA
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81 Juana Raymundo Cedillo NO POSEE jraymundo@inacop.gob.gt
0 CALLE 3A. AVENIDA ZONA 2 CANTON SIMOCOL 
DEL MUNICIPIO DE NEBAJ, QUICHE, A UN 
COSTADO DE RADIO ALIANZA 

82 Juber Gudini Coosemans Pineda 23-34-37-10 jpineda@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

83 Julio Andrés Saquic Hernandez 77-61-44-92 NO POSEE 3A CALLE 7-07, ZONA 2 SEGUNDO NIVEL 
QUETZALTENANGO

84 Julio Obispo Agustín Mateo 78-44-36-82 jobispo@inacop.gob.gt 6A. CALLE 1-45, ZONA 1 CALLE LA RONDA, 2DO. 
NIVEL RADIO K-BUENA

85 Jurandyr Fernando Urizar Mendez 23-34-74-60 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

86 Katy Yesenia González de Castillo 77-68-29-46 kgonzalez@inacop.gob.gt 3ERA. CALLE 7-13 ZONA 4, HUEHUETENANGO

87 Leonel Chávez Velásquez 23-32-19-30 lchavez@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

88 Lesly Johana Sánchez Morales 23-34-72-50 lsanchez@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

89 Libre Acceso a la Información Pública 23-39-16-48 libreaccesoinfo@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

90 Lic. Edgar Oswaldo Tercero Cetino 23-39-16-26 etercero@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

91 Lic. Guillermo Estuardo Barrios Velásquez 23-39-16-26 gbarrios@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

92 Lic. Henry Geovany Reyes y Reyes 79-41-22-03 hreyes@inacop.gob.gt BARRIO LAS FLORES 3-19, ZONA 3 ZACAPA

93 Lic. José Rolando Ortiz Paredes 23-60-97-95 jortiz@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

94 Lic. José Alberto López y López 23-34-37-10 jlope@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

95 Lic. Mario René Patiño Herrarte 23-39-16-48 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

96 Licda. Brenda Margarita Chavez Zamora 23-34-10-97 bchavez@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA
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97 Licda. Loyda raquel  Mejía Montepeque 23-34-10-97 lmejia@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

98 Licda. Wendy Esmeralda Payés Cordero 23-34-72-50 wpayes@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

99 Licda. Wendy Esmeralda Payés Cordero 23-34-72-50 reclutamiento@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

100 Lidia Consuelo Ávila Figueroa 78-44-36-82 NO POSEE 6A. CALLE 1-45, ZONA 1 CALLE LA RONDA, 2DO. 
NIVEL RADIO K-BUENA

101 Ligia Fabiola Ayerdi Maldonado NO POSEE tecnicomazate1@inacop.gob.gt 4AV. 1-29, ZONA 1, MAZATENANGO

102 Lilian Elena De León Giron 23-34-72-50 compras@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

103 Litzy Johana Curruchiche Salazar 23-34-37-10 NO POSEE VIA 6, 6-72 ZONA 4 , CIUDAD DE GUATEMALA

104 Lubia Marina Alvarez Enríquez 23-39-16-48 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

105 Marco Antonio Carrillo Mancilla 23-39-16-48 mcarrillo@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

106 Marco Antonio Espinoza Perez 23-39-16-48 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

107 Marco Antonio Urizar Mendoza 77-61-44-92 murizar@inacop.gob.gt 3A CALLE 7-07, ZONA 2 SEGUNDO NIVEL 
QUETZALTENANGO

108 Marco Giovanni Ponce Estrada 23-34-72-50 mponce@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

109 María Antonieta Ruano Flores 23-32-19-30 mruano@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

110 Maria Del Carmen Felipe 23-34-72-50 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

111 María Inés Oliva Rodríguez 78-88-15-40 moliva@inacop.gob.gt 8A, CALLE 1-76, ZONA 1, SEGUNDO NIVEL 
ESCUINTLA

112 Maria Isabel Vasquez Tonoc 77-61-44-92 NO POSEE 3A CALLE 7-07, ZONA 2 SEGUNDO NIVEL 
QUETZALTENANGO
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113 María Victoria  Villagrán Yecuté de Sosa 23-60-97-95 mvillagran@inacop.gob.gt Vía 6, 6-72, Zona 4, Ciudad de Guatemala.

114 Mariela Yessiel Rojas Natareno 77-55-03-76 mrojas@inacop.gob.gt 4A. AVENIDA ENTRE 3ERA Y 4TA CALLE 3-44, 
ZONA 1,  SANTA CRUZ DEL QUICHÉ

115 Mario Aníbal Romero Suarez 23-39-16-36 mromero@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

116 Mario Eduardo Taracena Gonzalez 23-34-37-10 mtaracena@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

117 Mario Leonel Hernández Santiago NO POSEE NO POSEE 5A. CALLE 1-09, ZONA 1 ANTIGUO EDIFICIO 
MUNICIPAL CUILAPA, SANTA ROSA

118 Mario Rocael Tello Vielmán 77-62-25-13 mtello@inacop.gob.gt CALLE RANCHO GRANDE, 1ERA. CALLE ESQUINA 
01-09, ZONA 2 PANAJACHEL, SOLOLÁ

119 Marlen Osmunda Ramírez Falla 23-34-72-50 mramirez@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

120 Marlon Steven Fajardo Oliva NO POSEE mfajardo@inacop.gob.gt 4TA. AVENIDA 4-39, ZONA 1 RETALHULEU

121 Marta Silvia Tista López 79-26-05-90 mtista@inacop.gob.gt 3A. CALLE 6-65, ZONA 1 ATRÁS DE LA IGLESIA 
CATÓLICA DE SANTA ELENA , FLORES PETÉN

122 Marvin Estuardo Escobar Pia 23-39-16-48 mescobar@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

123 Maylin Patricia Jut Ramírez 23-60-97-95 mjutramirez@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

124 Mayra Inés Romero Granados 23-34-10-97 mgranados@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

125 Milsa Areli Rodríguez Quevedo 77-61-44-92 mrodriguez@inacop.gob.gt 3A CALLE 7-07, ZONA 2 SEGUNDO NIVEL 
QUETZALTENANGO

126 Mónica Pamela Guzmán Lemus 78-39-12-17 mlemus@inacop.gob.gt 2A. AVENIDA, LOTE 94, ZONA 1 QUINTAS LOS 
APOSENTOS CHIMALTENANGO

127 Nicolás Mulul Méndez NO POSEE mmendez@inacop.gob.gt 11 AVENIDA 3-33, ZONA 4 SAN MARCOS

128 Nimcy Rosalina Gregoria Méndez Guevara 77-55-03-76 nmendez@inacop.gob.gt 4A. AVENIDA ENTRE 3ERA Y 4TA CALLE 3-44, 
ZONA 1,  SANTA CRUZ DEL QUICHÉ
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129 Olga Patricia Ramírez Mendoza 23-34-37-10 pmendoza@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

130 Orlando Jose Morales Guzman 23-34-37-10 omorales@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

131 Otto René González Estrada 78-44-36-82 ogonzalez@inacop.gob.gt 6A. CALLE 1-45, ZONA 1 CALLE LA RONDA, 2DO. 
NIVEL RADIO K-BUENA

132 Pablo Stuardo Ovalle Chacón NO POSEE povalle@inacop.gob.gt 4TA. AVENIDA 4-39, ZONA 1 RETALHULEU

133 Paola Gricel Sic Granados 23-34-10-97 pgranados@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

134 Raúl Osvaldo Pérez Domínguez 77-61-44-92 rperez@inacop.gob.gt 3A CALLE 7-07, ZONA 2 SEGUNDO NIVEL 
QUETZALTENANGO

135 Roberto Pérez López 79-41-22-03 rperezl@inacop.gob.gt BARRIO LAS FLORES 3-19, ZONA 3 ZACAPA

136 Rodrigo Salomon Perez Alvarado 23-34-37-10 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

137 Rolando Pa Quib 79-51-41-17 rquib@inacop.gob.gt 5TA.AVENIDA 5-07, ZONA 4 COBÁN A.V

138 Rony Edwin Tul Fuentes NO POSEE NO POSEE 11 AVENIDA 3-33, ZONA 4 SAN MARCOS

139 Rosa Amalia Mijangos Monterroso 23-60-97-95 rmijangos@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

140 Rosa Elvira Portillo Barahona 79-41-22-03 rportillo@inacop.gob.gt BARRIO LAS FLORES 3-19, ZONA 3 ZACAPA

141 Rosa María Abigail Chavarría Orellana 79-26-05-90 rchavarria@inacop.gob.gt 3A. CALLE 6-65, ZONA 1 ATRÁS DE LA IGLESIA 
CATÓLICA DE SANTA ELENA , FLORES PETÉN

142 Rosalina Sacuj Matzar 77-62-25-13 rsacuj@inacop.gob.gt CALLE RANCHO GRANDE, 1ERA. CALLE ESQUINA 
01-09, ZONA 2 PANAJACHEL, SOLOLÁ

143 Sandra Amarilis Morales Morales 23-60-97-95 smorales@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

144 Sandra Eugenia Torres Coyoy 23-60-98-40 consejodirectivo@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA
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145 Selmira Florencia Velásquez González NO POSEE svelasquez@inacop.gob.gt 11 AVENIDA 3-33, ZONA 4 SAN MARCOS

146 Sergio Fernando Meza Mendez 23-34-37-10 smeza@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

147 Silvia Yudithza Sanchez Blanco 23-34-10-97 NO POSEE VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

148 Sindy Valeska Pérez Marroquín 23-34-37-10 perez@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

149 Sonia Brisbel Morales Domínguez NO POSEE sdominguez@inacop.gob.gt 11 AVENIDA 3-33, ZONA 4 SAN MARCOS

150 Sonia Grelis Guillén Vásquez NO POSEE sguillen@inacop.gob.gt 11 AVENIDA 3-33, ZONA 4 SAN MARCOS

151 Licda. Sonia Lily Tzaj Arias 23-34-37-10 stzaj@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

152 Sonia Maribel García García 7761-4492 NO POSEE 3a CALLE 7-07, ZONA 2 SEGUNDO NIVEL 
QUETZALTENANGO

153 Styb Alejandro Paz Hernández 79-51-41-17 spaz@inacop.gob.gt 5TA.AVENIDA 5-07, ZONA 4 COBÁN A.V

154 Suyapa González Sánchez de De Paz 79-51-41-17 ssanchez@inacop.gob.gt 5TA.AVENIDA 5-07, ZONA 4 COBÁN A.V

155 Susana Esmeralda Escobar Chajon 23-34-37-10 NO POSEE VIA 6, 6-72 ZONA 4 , CIUDAD DE GUATEMALA

156 Tomas Ernesto Laynez Brito NO POSEE tlaynez@inacop.gob.gt
0 CALLE 3A. AVENIDA ZONA 2 CANTON SIMOCOL 
DEL MUNICIPIO DE NEBAJ, QUICHE, A UN 
COSTADO DE RADIO ALIANZA 

157 Víctor Agustín López de León NO POSEE vlopez@inacop.gob.gt
0 CALLE 3A. AVENIDA ZONA 2 CANTON SIMOCOL 
DEL MUNICIPIO DE NEBAJ, QUICHE, A UN 
COSTADO DE RADIO ALIANZA 

158 Victoria Elena Sosa Archila 79-51-41-17 vsosa@inacop.gob.gt 5TA.AVENIDA 5-07, ZONA 4 COBÁN A.V

159 Vilma Esperanza Recinos Vasquez NO POSEE vrecinos@inacop.gob.gt 9A. AVENIDA, 1RA. CALLE "D" 25, ZONA 2 
TOTONICAPAN

160 Victor Manuel  Girón Cardona 77-68-29-46 NO POSEE 3ERA. CALLE 7-13 ZONA 4, HUEHUETENANGO



DIRECTORIO DE EMPLEADOS
ARTÍCULO 10, NUMERAL 3
          ABRIL 2020

No. NOMBRE TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO DIRECCIÓN

161 Vilma Nohemy Cruz Arauz NO POSEE NO POSEE 4AV. 1-29, ZONA 1, MAZATENANGO

162 Wendy Joanna Ángel López 23-39-16-48 wlopez@inacop.gob.gt VÍA 6, 6-72 ZONA 4, CIUDAD DE GUATEMALA

163 Willian Neftaly Sánchez Flores 78-44-36-82 wsanchez@inacop.gob.gt 6A. CALLE 1-45, ZONA 1 CALLE LA RONDA, 2DO. 
NIVEL RADIO K-BUENA

164 Wiliam Rodolfo Barrios Gonzalez 77-68-29-46 NO POSEE 3era CALLE 7-13 ZONA 4 HUEHUETENANGO

165 Wolferl Rene Catalino Obando Milian 79-27-74-77 wobando@inacop.gob.gt
5A. CALLE Y 6A. AVE, ZONA 1 BARRIO EL CENTRO, 
FRENTE A GÉNESIS EMPRESARIAL POPTÚN, 
FLORES PETÉN

166 Yoselin Jeaett Morales Monroy 77-61-44-92 NO POSEE 3A CALLE 7-07, ZONA 2 SEGUNDO NIVEL 
QUETZALTENANGO

167 Zayda Marina Aguilar Pineda 79-41-22-03 zaguilar@inacop.gob.gt BARRIO LAS FLORES 3-19, ZONA 3 ZACAPA


